
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.119.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla pani Pauliny Sosneckiej-Oleś, nauczycielki zatrudnionej 
w Szkole Podstawowej im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Sylwia Czarnecka - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Hanna Świergolik - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Aleksander Kucza - członek, dyrektor szkoły;

4) Bogusława Massalska - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania;

5) Halina Smaroń - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: FF03B00A-AAEF-43F1-9DCA-4C23E61A2605. Przyjęty Strona 1




